平成 26年 2月 21日

各     位
 上場会社名  セ フ テ ッ ク 株 式 会 社

 代  表  者 代表取締役社長 岡 﨑  勇

（JASDAQ・コード番号 ７４６４）

 問合せ先責任者 取締役経理部長 佐 藤 雄 考

 （TEL 03－3811－3188）

大雪による災害発生のお知らせ

平成 26 年 2 月 14 日(金)、15 日（土）の記録的な大雪により、当社北関東営業所の営業

倉庫の一部に被害が発生いたしましたので、お知らせいたします。

尚、現状調査に時間を要した為、本日の開示となりました。

記

1. 発生日時   平成 26年 2月 15日（土） 詳細時刻不明

2. 発生場所   埼玉県熊谷市弥藤吾 592番地

       当社北関東営業所 営業倉庫ほか

3. 被災状況   人的被害はありません。営業倉庫の屋根の一部が損壊する被害が出ま

した。詳細につきましては、現在調査中ですが、安全面を考慮し、入

出庫等の作業は見合わせております。

4. 今後の対応   損害額および当期の業績は、現段階では不明でありますが、業績に重

大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。

以 上